oft) 

ISIN Name of 
Debenture 
Trustee 

Type of 
Issue 
(Public!Pri 
vately 
Placed) 

Size! Value 
of recovery 
fund 
maintained 

Mode of 
maintenance 

tDBI 
Bank 
Ltd. 

3000.00 1NE008A08U92 

SBICAP 
Trustee 
Company 
Ltd. 

Private 
Placement 

2500000!- 
(Rs. Twenty 
Five Lacs) 

Cash Deposited 
with designated 
Stock 
Exchange -
National Stock 
Exchange India 
Ltd 

2 1000.00 INE008A08U76 

3 1000.00 1NE008A08U43 

4 1000.00 INE008A08V00 

5 1000.00 1NE008A08V26 

6 1000.00 INE008A08T46 

7 900.00 INE008A08V18 

8 850.00 INE008A08U68